


ŽÁDOST DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

 ZE DNE 17.6.2024

ve věci povolení rozšíření ZOO Plasy na parcele č. 109/6 v k.ú. Plasy

Ve věci Vaší žádosti o sdělení informací k povolení rozšíření Zoo Plasy Vám za stavební úřad sdělujeme následující:

- 1) Dne 27.3.2024 vydal Městský úřad Plasy, stavební úřad pod č.j. MEPL-SU/2024/170-6 Rozhodnutí o dodatečném povolení na stavbu „Rozšíření Zoologické zahrady Plasy, Výstavba výběhů, na pozemku parcelní č. 109/6 v k.ú. Plasy“. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.4.2024 a je stále *platné (a to až do doby vydání nového rozhodnutí po obnově řízení)*.
- 2) Dne 6.5.2024 obdržel stavební úřad Závazné stanovisko Krajského úřadu Plzeňského kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu č.j. PK-KPP/1187/24 ze dne 3.5.2024, které ruší fiktivní závazné stanovisko Městského úřadu Kralovice. Toto závazné stanovisko samo o sobě neruší vydané povolení na Rozšíření Zoologické zahrady Plasy, které i nadále zůstává v platnosti, nicméně je podkladem pro obnovu řízení.
- 3) Vzhledem k tomu, že nově vydané Závazné stanovisko kraje napadá platný Územní plán města Plasy a zároveň Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu podal dne 27.5.2024 podnět k přezkumu Územního plánu města Plasy, bude Stavební úřad Plasy rozhodovat o dalším postupu v dané věci až po vyřešení předběžné otázky, tj. po posouzení platnosti Územního plánu města Plasy.

Dagmar Siebenbürgerová
vedoucí stavebního úřadu